
‭Lite hjälp att använda WhatsApp Messenger.‬

‭WhatsApp‬ ‭är en app för att lätt kunna kommunicera med t.ex. vänner och bekanta.‬
‭Appen finns för mobiltelefoner men även för datorer. Här kommer jag att beskriva hur‬
‭man använder den på mobiltelefoner.(men det är inga större skillnader för datorer.)‬
‭Nu följer en kort handledning om hur du installerar‬‭WhatsApp‬‭och hur du kommer‬
‭med i grupperna‬‭Korta Promenaden‬‭och‬‭VANDRINGSGRUPPEN SPF‬

‭1.‬ ‭Installation‬

‭Först måste vi ladda ner och installera appen. För Androidtelefoner sker‬
‭nedladdningen från‬ ‭Google Play‬‭butiken , Iphone’s motsvarighet heter‬‭App Store‬‭.‬

‭Ikonen ser ut så här efter installationen på mobilen‬

‭2.‬ ‭Registrering‬

‭När du öppnar‬‭WhatsApp‬‭första gången skall du registrera dig.‬
‭Godkänn användarvillkoren och därefter skall du skriva in telefonnumret  för din‬
‭mobil. Då kommer du att få ett meddelande (SMS) från‬‭WhatsApp‬‭med en‬
‭verifieringskod som du skall ange i‬‭WhatsApp.‬
‭Efter detta måste du svara‬‭Tillåt‬‭på en massa frågor (annars fungerar inte‬
‭programmet som det skall).‬

‭3.‬ ‭Skapa din profil.‬

‭Du skall nu ange ett namn och eventuellt lägga in en bild (om du vill).‬

‭4.‬ ‭Lägga till vänner.‬

‭Längst ner till höger i appen finns en grön ruta med ett plustecken i. Då du klickar på‬
‭den får du upp din telefonlista och kan skapa kontakt med vänner som använder‬
‭WhatsApp.‬



‭5.‬ ‭Komma med i VANDRINGSGRUPPEN SPF och Korta Promenaden.‬

‭För att komma med i dessa grupper måste du skicka ett SMS till Thomas‬
‭Samuelsson Mobil =7…. respektive Lennart Kärnefelt Mobil =07… så att de kan‬
‭ansluta dig till respektive grupp. Skriv ditt Namn och mobilnummer i SMS-et.‬

‭Detta var en kortfattad introduktion till‬ ‭WhatsApp.‬‭För en utförlig genomgång kan‬

‭du gå in på‬‭Studieförbundet Vuxenskolans‬‭“‬‭Upptäck vår Whatsapp-guide!”‬ ‭via‬
‭denna länk‬‭WhatsApp guide‬‭.‬‭(sitt helst vid en dator eller surfplatta, på mobilen blir‬
‭det så smått)‬
‭Där får du lära dig hur du skickar meddelande ringer röstsamtal och videosamtal‬
‭samt mycket mera.‬

‭Lycka till‬
‭Lars Philip‬

https://www.sv.se/cirkelledare/material-metoder-och-tips/digitala-verktyg/whatsapp

